

Nordsjællands Erhvervscenter ApS

Rungstedvej 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 68 40 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Michael D. Prince
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordsjællands Erhvervscenter ApS Rungstedvej 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 39 68 40 47
	Stiftet: 26. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael D. Prince
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom samt at drive landbrugs- og plantagevirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 969 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets kapitalejer har i regnskabsåret foretaget kapitalindsud med 10 mio. kr., det har forbedret selskabets kapitalforhold.

Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af væsentlige beløb af engangskaraktter i året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.048.976	2.335.498
2 Personaleomkostninger	-375.082	-363.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-746.001	-795.776
Driftsresultat	1.927.893	1.175.756
Andre finansielle indtægter	298.838	30.322
3 Øvrige finansielle omkostninger	-974.431	-865.129
Resultat før skat	1.252.300	340.949
4 Skat af årets resultat	-283.634	-71.680
Årets resultat	968.666	269.269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.100.000
Overføres til overført resultat	968.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.830.731
Disponeret i alt	968.666	269.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	38.658.591	39.389.412
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.495	77.675
7 Biologiske aktiver	816.105	816.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.537.191</u>	<u>40.283.192</u>
8 Andre tilgodehavender	6.498.048	6.595.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.498.048</u>	<u>6.595.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.035.239</u>	<u>46.878.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.625	45.357
Andre tilgodehavender	7.500	113.224
Periodeafgrænsningsposter	29.791	49.780
Tilgodehavender i alt	<u>52.916</u>	<u>208.361</u>
Likvide beholdninger	<u>642.873</u>	<u>102.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>695.789</u>	<u>310.771</u>
Aktiver i alt	<u>46.731.028</u>	<u>47.189.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.669.132	7.598.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.100.000
Egenkapital i alt	18.719.132	17.748.197
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.169.000	7.300.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.169.000	7.300.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.116.310	17.848.018
Deposita	1.297.201	1.324.795
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.413.511	19.172.813
9 Kortfristet del af langfristet gæld	721.590	640.424
Gæld til pengeinstitutter	0	601.330
Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.107	129.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.107	73.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.989	725.495
Selskabsskat	356.634	152.680
Anden gæld	1.118.958	645.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.429.385	2.968.034
Gældsforpligtelser i alt	20.842.896	22.140.847
Passiver i alt	46.731.028	47.189.044

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	17.428.928	0	17.478.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.830.731	10.100.000	269.269
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.598.197	10.100.000	17.748.197
Udloddet udbytte	0	0	-10.100.000	-10.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	968.666	0	968.666
Kontant indbetalt	0	10.102.269	0	10.102.269
	50.000	18.669.132	0	18.719.132

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Erstatningsbeløb til istandsættelse efter fraflytning	2.288.303	0
	<u>2.288.303</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / Bruttofortjeneste	2.288.303	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.288.303</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.522	360.000
Andre omkostninger til social sikring	4.560	3.966
	<u>375.082</u>	<u>363.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	974.431	865.129
	<u>974.431</u>	<u>865.129</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	414.634	196.680
Årets regulering af udskudt skat	-131.000	-125.000
	<u>283.634</u>	<u>71.680</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>43.564.589</u>	<u>43.564.589</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>43.564.589</u>	<u>43.564.589</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.175.177	-3.444.356
Årets afskrivninger	<u>-730.821</u>	<u>-730.821</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-4.905.998</u>	<u>-4.175.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>38.658.591</u>	<u>39.389.412</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>889.770</u>	<u>889.770</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>889.770</u>	<u>889.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-812.095	-747.140
Årets afskrivninger	<u>-15.180</u>	<u>-64.955</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-827.275</u>	<u>-812.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>62.495</u>	<u>77.675</u>
7. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. januar 2024	<u>816.105</u>	<u>816.105</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>816.105</u>	<u>816.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>816.105</u>	<u>816.105</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	6.595.081	6.063.909
Tilgang i årets løb	32.430	531.172
Afgang i årets løb	-129.463	0
Kostpris 31. december 2024	<u>6.498.048</u>	<u>6.595.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.498.048</u>	<u>6.595.081</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>6.498.048</u>	<u>6.595.081</u>
	<u>6.498.048</u>	<u>6.595.081</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	17.837.900	721.590	17.116.310	13.818.423
Deposita	1.297.201	0	1.297.201	0
	<u>19.135.101</u>	<u>721.590</u>	<u>18.413.511</u>	<u>13.818.423</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.838 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 38.659 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 5.000 og skadesløsbrev for t.kr. 2.000 til sikkerhed for bankgæld. Herudover ligger ejerpantebrevene og skadesløsbrev ligeledes til sikkerhed hos banken for tredjemands bankengagement.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 425 t.kr. pr. 31. december 2024.
